GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

GERSAINT

PARIS

*

KLINT

€393,60 - €582,00

Catégories : Luminaire extérieur - Applique, Luminaires extérieurs

Référence GST1670030141
Hauteur (encm) 12.5
Largeur (encm) 12.5

Profondeur (encm) 6.4

Puissance 2 x 2W
IRC 80

Kelvin 2700K - 4000K
Indice de protection P65

Matériau(x) Aluminium

Poids 1,1kg
Style Contemporain
Production artisanale Oui
Fabrication demi-mesure oui
Pays de production France
Délai de production 4 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-exterieur/luminaire-exterieur-applique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-exterieur

GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

Image

GERSAINT

PARIS

*

VARIANTES

UGS

GST167003014

GST167003018

GST167003056

GST167003068

GST167003084

Couleurs

Orange

Inox

Rouge

Jaune

Cuivre

Prix

€393,60

€400,80

€393,60

€393,60

€582,00

contact@gersaintparis.fr
0183643515




GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

Image

GERSAINT

PARIS

*

UGS

GST167003101

GST167003105

GST167003107

GST167003109

GST167003111

Couleurs

Blanc

Gris

Noir

Vert

Bleu

Prix

€393,60

€393,60

€393,60

€393,60

€393,60

contact@gersaintparis.fr
0183643515




