



KLINT



393,60 € – 582,00 €

Catégories : [Luminaire extérieur - Applique](#), [Luminaires extérieurs](#) |

Référence GST1670030141

Hauteur (en cm) 12.5

Largeur (en cm) 12.5

Profondeur (en cm) 6.4

Puissance 2 x 2W

IRC 80

Kelvin 2700K - 4000K

Indice de protection IP65

Matériaux Aluminium

Poids 1,1kg

Style Contemporain

Production artisanale Oui

Fabrication demi-mesure oui

Pays de production France

Délai de production 4 semaines

**VARIANTES**

Image	UGS	Couleurs	Prix
	GST167003014	Orange	393,60 €
	GST167003018	Inox	400,80 €
	GST167003056	Rouge	393,60 €
	GST167003068	Jaune	393,60 €
	GST167003084	Cuivre	582,00 €



Image	UGS	Couleurs	Prix
	GST167003101	Blanc	393,60 €
	GST167003105	Gris	393,60 €
	GST167003107	Noir	393,60 €
	GST167003109	Vert	393,60 €
	GST167003111	Bleu	393,60 €